2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЩЕРБИНОВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	08 августа2019 года

	№
	135/869

	ст. Старощербиновская

О назначении члена участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 57-11 с правом решающего голоса
Семеновой С.И.

На основании решения территориальной избирательной комиссииЩербиновская от 08августа  2019года № 135/868были досрочно прекращены полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 57-11 с правом решающего голоса Марфенко Аллы Николаевны,выдвинутой в состав участковой избирательной комиссиирегиональным отделением «ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИЕЙ «РОДИНА» в Краснодарском крае.
В соответствии со статьями 22, 27 и 29 Федерального закона от
12 июня 2002 года №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия ЩербиновскаяРЕШИЛА:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 57-11 с правом решающего голоса:

	Семенову Светлану Ивановну
	- от регионального отделения «ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Краснодарском крае

(Сведения оСеменовой С.И. прилагаются).
2. Выдать Семеновой С.И.удостоверение установленного образца.
3. Направить копию  настоящего решения в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 57-11.
4. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Щербиновская на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.
5.  Возложить контроль	 за выполнением пунктов 2, 3 и 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Щербиновская М.Н. Милогулову.
	Председатель
территориальной избирательной
комиссии Щербиновская

Ю.Ю. Галкина

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Щербиновская

М.Н. Милогулова